
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад»

МАОУ «КСОШ-ДС»

Приказ

[Дата документа]                                                                                          [Номер документа]

Об утверждении Плана мероприятий 
по улучшению качества деятельности 
по результатам независимой оценки 
качества образования

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях подготовки к проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в соответствии с 

формой, утверждённой постановлением Российской Федерации от 17.04.2018 года 

№457 «Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего 

должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего 

исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) о 

результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в 

сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, 

представляемого в законодательный (представительный) орган государственной 

власти субъекта Российской Федерации, и формы плана по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества образовательной 

деятельности в МАОУ «КСОШ-ДС» по результатам независимой оценки качества 

деятельности.



2. Ответственному за сайт образовательной организации Безвершенко К.Л. 

разместить результаты участия в независимой оценке качества условий осуществления 

образовательной деятельности и план мероприятий по улучшению качества 

образовательной деятельности в МАОУ «КСОШ-ДС».

3.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кисаковой О.А., 

ответственному за НОК УООД:

3.1. довести План мероприятий по улучшению качества образовательной деятельности 

в МАОУ «КСОШ-ДС» до сведения педагогических работников;

3.2. обеспечить координацию деятельности по выполнению мероприятий Плана по 

улучшения образовательной деятельности в МАОУ «КСОШ-ДС».

4. Секретарю Алтуниной Е.А. ознакомить с настоящим приказом работников                 

МАОУ «КСОШ-ДС» под подпись и в срок до 15.02.2024.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора 
МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Н.А. Василькова

Кисакова Ольга Александровна, заместитель директора по УВР,
8(3463)42 91-81,  kompleks-pyt@mail.ru

mailto:kompleks-pyt@mail.ru

